ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года                    №109

Пятигорск

Об утверждении состава школьной комиссии по питанию

на период 2024-2025 учебного года

В целях защиты прав обучающихся и своевременной помощи детям

льготных категорий в организации бесплатного горячего питания и

соблюдения Порядка организации бесплатного горячего питания

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города-

курорта Пятигорска Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав школьной комиссии по питанию на период

2024-2025 учебного года в следующем составе:

председатель комиссии: Агаркова Г. В., учитель математики, организатор

питания учащихся, члены комиссии: Кочарян Л. Б., заместитель директора

по УВР, Гетаова М. А.-Г., медицинская сестра, Единарова Л. А.,

заместитель директора по ВР, Бандурин В. Б., председатель Управляющего

совета школы, Сивцова А. В., председатель общешкольного родительского

комитета.

2. Школьной комиссии вести работу в строгом соответствии с Порядком

организации бесплатного горячего питания.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1

им. М. Ю. Лермонтова                                             Д. В. Васюткин